
میرزاپور: دعوت به تیم ملی می توانست پاداش لک باشد

شاید با جدایی واسعی موافقت شود

پرسپولیس برای بالا بردن قرارداد شجاع منع قانونی دارد

 پول بشار حاضر است 
رادو اگر بماند پول می گیرد!

وزارت، باشگاه و هیات مدیره در حال تلاش برای باز کردن پنجره آبی ها آخرین وضعیت نقل وانتقالاتی استقلال؛ سپاهان در کمین هافبک استقلال

عضو صدور مجوز حرفه ای: درباره کنعانی زادگان داستان سرایی کردند میلیچ منعی برای بازگشت ندارد، شیخ منتظر پول است

پاسخ باشگاه به درخواست وریا 
یم یمی: پول ندار برای حفظ کر

تکلیف استقلال برای حضور در آسیا 
امشب مشخص می شود

| Sun | 11 Oct 2020 | vol.12 | 
No. 3156 | 16 Pages

 شماره مسلسل 3894
 یکشنبه ۲۰ مهر۱399

 ۲3 صفر ۱44۲  
 ۱۱ اکتبر ۲۰۲۰ 

 شماره 3۱5۶

  گزارش

وکیل برانکو: فیفا به باشگاه مهلت بیشتری داد، اما هیچ کاری نکردند

 مدیران پرسپولیس 
وغ می گویند فقط در

پرسپولیسی ها تنها تا فردا فرصت دارند که برای 

ــاق  ــن اتف ــر ای ــد و اگ ــدام کنن ــو اق ــب برانک ــاب طل تسویه حس

بار دیگر هم رخ ندهد، احتمالا پرسپولیسی ها با جرایم 

جدی تر و خطرناک تری ازسوی فیفا مواجه می شوند و 

یکی از گمانه زنی های این روزهای رسانه های کشور این 

است که باتوجه به مدارکی که فیفا در دست دارد، ممکن 

ــه لیگ آزادگان بدهند. ــه سقوط این تیم ب است حکم ب

همین موضوع باعث شد دیروز تعدادی از هواداران 

عصبانی پرسپولیس خودشان را به محل باشگاه برسانند 

ــوع  ــن موض ــت ای ــه درنهای ــد ک ــران بپردازن ــاد از مدی ــه انتق و ب

ــواداران و  ــان ه ــگاه می ــات باش ــی از طبق ــه ای در یک ــا جلس ب

ــد. ــل ش ــا ح ــول پناه موقت رس

برای آگاهی از شرایط پرونده برانکو در فیفا و اقداماتی که 

ــیچ،  ــا دارو بوش ــد ب ــام داده ان ــو انج ــل برانک ــپولیس و وکی پرس

ــدیم.  ــکلام ش ــی هم ــان دقایق ــی عم ــم مل ــرمربی تی ــل س وکی

ــدت  ــن م ــی ها در ای ــه پرسپولیس ــی ک ــوص اقدامات او درخص

ــن  ــه ای ــکلاتی ک ــن مش ــد و همچنی ــام داده ان ــه انج یک ماه

باشگاه درجهت انتقال پول به حساب برانکو دارد، 

به »فرهیختگان« گفت: »باشگاه از مدت ها 

پیش اطلاعات حساب را در اختیار دارد و قبلا 

30 درصد از بدهی خود را نیز پرداخت کرده 

است. یک سال پیش و قبل از اینکه به فیفا 

ــوان  ــخصی را به عن ــغ مش ــم، مبل ــکایت کنی ش

طلب از باشگاه درخواست کردیم و حالا پس 

از گذشت یک سال این مبلغ دوبرابر شده 

ــی  ــه کس ــه چ ــن قضی ــت. در ای اس

ــت؟«  ــر اس مقص

او ادامه داد: »باشگاه 

طلب  این  از  پیش 

را  برانکو  دستیاران 

پرداخت کرده است و 

ــب  ــده طل ــد باقیمان بای

برانکو را نیز بدهد که البته تا به امروز اقدامی در جهت 

ــداده است و درواقع  ــغ انجام ن پرداخت این مبل

نمی دانم که آنها چه هدفی را دنبال 

» . می کنند

از وکیل برانکو درخصوص شایعه ای 

ــده  ــلام ش ــه و اع ــکل گرفت ــران ش ــه در ای ک

که وکیل برانکو با استناد به مصاحبه 

رسول پناه که پیش از بازی های آسیایی 

اعلام کرده بود پول برانکو را صرف خرید 

ــم  ــن تی ــت، ای ــرده اس ــن ک بازیک

به  سقوط  آستانه  در  را 

ر  قرا یین تر  پا سته  د

داده، سوال کردیم. او 

در این خصوص به 

»فرهیختگان« گفت: 

غ  رو د یک  ین  ا «

بزرگ است. 

در نامه ای که من برای فیفا فرستادم، اعلام کردم باشگاه 

تا تاریخ 12 سپتامبر که مهلت فیفا برای پرداخت بدهی 

بود، حتی یک یورو هم به برانکو پرداخت نکرده است. 

تکرار می کنم که من به هیچ عنوان چیزی درباره 

ــرای اعمال  ــا درخواست از فیفا ب نقل وانتقالات بازیکنان ی

تحریم های بیشتر در نامه ام نیاورده ام و تنها روند پرونده 

را به آنها اطلاع دادم. اگر حرف مرا باور نمی کنید، یک 

نسخه از این نامه را به یکی از وب سایت های ایرانی ارسال 

ــد.« ــر کنن ــا آن را منتش ــم ت می کن

بوشیچ در ادامه به جرایم احتمالی که فیفا برای 

ــان  ــرد، خاطرنش ــر می گی ــی ها درنظ ــهل انگاری پرسپولیس س

کرد: »مشخص است که اگر شما تصمیمات فیفا را نادیده 

بگیرید، با مشکلات بزرگی روبه رو خواهید شد. برای من 

جالب است که در این شرایط مدیریت باشگاه همچنان به 

ــه باشگاه  رسانه ها دروغ می گوید. واضح است که فیفا ب

ــا  ــت، ام ــی اش داده اس ــت بده ــرای پرداخ ــتری ب ــت بیش مهل

باشگاه هیچ کاری انجام نمی دهد و در پایان خواهیم دید 

ــم و تحریم هایی اعمال خواهد شد.« که چه جرائ

وکیل برانکو به تماس هایی که ازسوی باشگاه پرسپولیس 

ــا و  ــت: »م ــرد و گف ــاره ک ــود، اش ــرار می ش ــش برق ــا او و موکل ب

باشگاه در تماس هستیم و آنها هر چندوقت یکبار از ما 

ــا  ــاب می کنند، ام ــا شماره حس درخواست مهلت بیشتر ی

ــاه  ــک م ــد. ی ــت نکرده ان ــا پرداخ ــه م ــی ب ــچ پول ــم هی ــوز ه هن

ــتر  ــت بیش ــا 30 روز فرص ــه 20 ی ــد ک ــت کردن ــش درخواس پی

داشته باشند تا پول را پرداخت کنند، اما این مدت بدون 

پرداخت هیچ پولی سپری شد.«

ــرای  ــا را ب ــه فیف ــالی اش ب ــه ارس ــه نام ــتیم ک ــیچ خواس از بوش

ــن  ــه ای ــخ او ب ــد و پاس ــرار بده ــانه ها ق ــار رس ــار در اختی انتش

موضوع این بود: »من به شما گفتم که درباره این موضوع 

باید به من اعتماد کنید. اگر به من اطمینان ندارید من 

آن سند را در رسانه ها منتشر خواهم کرد. من هرگز اسناد 

را به کسی نمی دهم، چون خلاف اخلاق حرفه ای است. 

ــد  ــتم و می توانی ــاط هس ــی در ارتب ــگار ایران ــا 20 خبرن ــن ب م

از آنها بپرسید و مطمئن شوید که من هیچ سندی را در 

ــه در  ــی ک ــه اطلاعات ــط ب ــم. فق ــرار نمی ده ــی ق ــار کس اختی

ــد.« ــاد کنی ــد اعتم ــم می توانی ــرار می ده ــما ق ــار ش اختی
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یکی از بزرگ ترین معضلاتی که در حال حاضر 

باشگاه استقلال با آن دست وپنجه نرم می کند 

بسته بودن پنجره های نقل وانتقالاتی این باشگاه 

است و این در حالی است که اگر با این وضعیت 

استقلال حتی ستارگان مطرح فوتبال جهان را 

هم جذب کند نمی تواند از آنها بهره ببرد و باید 

آنها همچنان پشت خط بمانند. 

بازیکنانی مانند مرادمند، مرادی، کریم زاده و 

حتی رشید مظاهری که هنوز تکلیفش با  تراکتور 

مشخص نیست و البته بازیکنانی مانند واسعی 

و مهدی پور که خبر آبی پوش شدن آنها شاید 

قریب الوقوع منتشر شود، با این وضعیت یعنی 

بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی استقلال راهی 

جز فقط تمرین کردن با این تیم ندارند و درصورتی 

که تا قبل از 2۹ آبان یعنی حدود ۴0 روز دیگر این 

پنجره باز نشود این نفرات یک نیم فصل پشت خط 

می مانند و استقلالی ها مجبور می شوند تا فقط 

از آن دسته بازیکنان سابق خود و چه بسا آنهایی 

که با این باشگاه تمدید می کنند در فصل جدید 

رقابت ها به کار ادامه دهند هرچند با توجه به آغاز 

رقابت های لیگ برتر از دهم آبان ماه به نظر می رسد 

اگر تا آن زمان پنجره باز نشود این تیم بدون تقویت 

نقاط ضعف خود در فصل گذشته رقابت های فصل 

جدید را آغاز خواهد کرد. 

در این میان مطالبات وینفرد شفر که حدود 

۶00 هزار دلار است بیشتر از هر مورد دیگری 

استقلالی ها را دچار دردسر کرده، اگرچه این 

باشگاه باید حدود 200 هزار دلار دیگر به صورت 

مجزا به باشگاه پاختاکور و سرور جباروف پرداخت 

کند اما به گفته مددی می توان این مبلغ را از 

مطالبات استقلال از کنفدراسیون فوتبال آسیا 

پرداخت کرد، اما حدود 20 میلیارد تومان باقی 

می ماند که باید برای پرداخت به شفر تامین اعتبار 

شود و این در حالی است که طبق شنیده های 

موثق در حال حاضر تامین اعتبار برای پرداخت 

این پول به سرمربی آلمانی اولویت اصلی و اول 

باشگاه استقلال مبدل شده و مسئولان این باشگاه 

در تماس های مکرر با وزارت ورزش و البته همکاری 

با مسئولان این وزارتخانه درحال تامین اعتبار مالی 

برای این امر هستند و شنیده می شود حتی المقدور 

تا یکی دو هفته آینده تسویه حساب با وینفرد شفر 

و البته اقدامات لازم برای پرداخت مطالبات سرور 

جباروف و باشگاه پاختاکور ازبکستان انجام خواهد 

شد تا پنجره های استقلال باز شود. هرچند وزارت 

ورزش در این خصوص و به موازات حمایت از 

استقلال، باشگاه پرسپولیس را هم مورد حمایت 

قرار داده و برخی اقدامات برای باز شدن پنجره 

این باشگاه از طریق وزارت در حال انجام است.

 

 خبری از حذف از آسیا نیست

نکته دیگر اینکه روز گذشته اخباری در فضای 

مجازی منتشر شد مبنی بر اینکه استقلالی ها 

نتوانستند در موعد مقرر مطالبات طلبکاران 

خود را پرداخت کنند و این بدهی حالا برای این 

باشگاه پرطرفدار به یک درد سر بزرگ مبدل شده 

تا جایی که باعث شده است استقلال نتواند مجوز 

حرفه ای بین المللی را از کنفدراسیون فوتبال 

آسیا دریافت کند و این موضوع عملا این باشگاه 

را در شرف حذف از فصل آینده رقابت های لیگ 

قهرمانان آسیا قرار داده است. با این حال و طبق 

پیگیری های »فرهیختگان« از مسئولان باشگاه 

استقلال و همچنین کمیته صدور مجوز حرفه ای 

فدراسیون فوتبال به نظر می رسد این انتشار خبر 

با شیطنت های برخی عوامل رسانه ای در فضای 

مجازی همراه بوده و از آنجایی که تازه فرصت 

نهایی برای بررسی گزارش های باشگاه های 

ایرانی از جمله استقلال و پرسپولیس درخصوص 

پرداختی ها به طلبکاران آنها و راستی آزمایی 

مدارکی که این باشگاه ها در صفحه مربوطه 

کنفدراسیون فوتبال آسیا بارگذاری کردند امشب 

به پایان می رسد این موضوع مشخص می کند که 

همچنان امیدها برای حضور باشگاه استقلال 

در فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا زنده است و 

این باشگاه درصورتی که مطالبات طلبکارانش را 

پرداخت کرده باشد می تواند بدون هیچ مشکلی 

در فصل آینده رقابت های آسیایی حاضر شود. 

در این خصوص یک عضو کمیته صدور مجوز 

حرفه ای فدراسیون فوتبال نیز با تایید این خبر و 

در پاسخ به این سوال که موضوع کنعانی زادگان 

چه بود و آیا این اتفاق می تواند برای استقلال 

مشکل ساز شود به »فرهیختگان« گفت: 

»کنعانی زادگان هم مثل سایر طلبکاران استقلال 

بوده و هیچ فرقی بین او و سایرین نیست و درصورتی 

که مطالبات این بازیکن هم پرداخت شده باشد 

دیگر نیازی به گرفتن رضایتنامه از این بازیکن 

نیست. ضمن اینکه معتقدم درخصوص این 

بازیکن برخی داستان سرایی ها صورت گرفت اما 

هرچه هست تازه امشب فرصت نهایی برای بررسی 

مدارک به پایان می رسد و بعد از آن باید منتظر 

گزارش نهایی کنفدراسیون فوتبال آسیا درخصوص 

 مجوز حرفه ای باشگاه های ایرانی از جمله

 استقلال بمانیم.« 

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
روزنامه نگار

فوتبالیست های ما حق دارند که پول خوب بگیرند


